2023年 8月 7日

各    位

会 社 名 株 式 会 社  セ リ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 河合 映治

   （コード番号：２７８２）

問 合 せ 先 取締役総務部長

兼経営企画室長
三宅 奈津子

 0 5 8 4 - 8 9 - 7 8 7 7

2023年７月度の月次売上高前年比及び店舗数

当社の 2023年７月度の月次売上高前年比及び店舗数について、下記の通りお知らせいたします。

※ 上記数値は、監査法人による監査等により変更になる場合があります。

以 上

月度
全社 既存店 直営店舗数（ＦＣ店舗数)

  前年   前年 客数 客単価 出店 退店 月末

4月 103.5 101.3 99.3 96.6 100.5 98.8  9(0)  0(0) 1,931 (39)

5月 101.4 100.5 97.0 95.5 97.4 99.5  12(0)  8(1) 1,935 (38)

6月 102.7 101.2 98.4 97.3 98.1 100.4 12(0) 4(0) 1,943 (38)

7月 103.7 103.5 100.0 98.8 101.5 98.5 8(0) 2(0) 1,949 (38)

8月  100.2  95.6

9月  99.6  95.1

上期 102.8 101.0 98.7 96.5 99.4 99.3 41(0) 14(1) -

10月  103.1  98.8

11月  101.9  97.8

12月  105.1  101.0

1月  102.4  98.2

2月  103.4  99.0

3月  102.1  97.7

下期  103.1  98.8     -

累計 102.8 102.1 98.7 96.5 99.4 99.3 41(0) 14(1) -